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Om NHH

Norges Handelshøyskole (NHH) er en av de ledende handelshøyskolene i Europa. Vi har et internasjonalt anerkjent forskningsmiljø og
samarbeider med 195 universiteter og handelshøyskoler over hele verden.NHH er førstevalget for studenter som vil ta økonomisk-administrativ
utdanning i Norge. Våre aktiviteter er preget av høy kvalitet, sterke etiske standarder og innsats for felles mål. I tett samspill med nærings- og
samfunnsliv utvikler vi og deler ny kunnskap og skaper verdier for en bærekraftig framtid. NHH ligger i Bergen og har rundt 3 750 studenter og
455 ansatte.

 Kreativ digital rådgiver søkes til NHH

Kommunikasjonsrådgiver - digital kommunikasjon
Om stillingen
Er du en entusiastisk og initiativrik rådgiver med brennende engasjement for digital kommunikasjon? Er du kreativ og evner å produsere
engasjerende innhold på tvers av ulike kanaler? Da vil vi gjerne snakke med deg!

Du vil ha et overordnet ansvar for NHHs samlede markedskommunikasjon i alle flater og for å ivareta vår visuelle profil. Sentralt i arbeidet ditt er
målrettet markedsføring for å rekruttere studenter nasjonalt og internasjonalt. Du skal også ivareta det daglige redaksjonelle ansvaret for NHHs
kommunikasjon i sosiale medier. I tillegg skal du kunne utvikle strategier og budskap for digitale kanaler og andre markedsføringstiltak, og
sørge for at vi gjennom god historiefortelling får frem NHHs kvaliteter.

Du vil bli en del av vår Avdeling for kommunikasjon og samfunnskontakt, som består av 18 engasjerte medarbeidere. Vi jobber sammen for å
oppnå våre mål, og vi samarbeider tett med resten av organisasjonen.

Hovedoppgaver
Ivareta NHHs profil og visuelle uttrykk.
Videreutvikle, administrere og oppdatere våre sosiale medieplattformer. 
Skape engasjerende innhold som reflekterer vår kjernevirksomhet og vårt studentmiljø. 
Utarbeide kampanjer og markedsføring av NHH med hovedvekt på heltidsstudier og studenter nasjonalt og internasjonalt.
Analysere digitale brukerdata og effekter av markedsføringstiltak.
Bidra med materiell til rekrutteringsarrangement og utsendelse av nyhetsbrev.

Arbeidsoppgavene vil kunne endre seg over tid.

Kvalifikasjonskrav
Utdanning på masternivå (relevant realkompetanse kan i unntakstilfelle erstatte utdanningskravet).
Minimum tre års relevant erfaring.
Erfaring innen sosiale medier og/eller markedsføring.
Svært gode kunnskaper i norsk og engelsk, muntlig og skriftlig.
Gode digitale ferdigheter.

Det er en fordel at du har

kompetanse knyttet til grafisk arbeid 
erfaring med Google Adwords, Indesign og Photoshop eller tilsvarende verktøy

Personlige egenskaper
Gode kommunikasjonsevner.
Fleksibel og initiativrik relasjonsbygger med gode samarbeidsegenskaper.
Utviklingsorientert med evne til å kombinere strategisk forståelse og operasjonelle handlinger.
Analytisk, strukturert, målrettet og med høy gjennomføringsevne.
Trives med varierte utfordringer, høyt tempo og knappe frister.
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NHH kan tilby
varierte faglige utfordringer
gode utviklingsmuligheter
et trivelig arbeidsmiljø med gode kollegaer
fleksibel arbeidstidsordning
gode forsikrings-, pensjons- og låneordninger i Statens pensjonskasse
inkluderende arbeidsliv
velferdsgode som subsidiert trening og bedriftshytte

Stillingen har kode 1434 - rådgiver og er lønnet etter lønnsregulativet til staten med kr 615 000 - 700 000 per år avhengig av kvalifikasjoner. For
særlig kvalifiserte søkere kan høyere lønn bli vurdert. Fra lønnen trekkes to prosent som innskudd i Statens pensjonskasse.  I tillegg betaler
NHH for tiden et pensjonsinnskudd på 10 prosent.

Generell informasjon
NHH legger vekt på mangfold. Vi oppfordrer derfor alle som er kvalifiserte om å søke stillingen uten hensyn til kjønn, alder,
funksjonsnedsettelse, kulturell bakgrunn og/eller hull i CV-en. 

Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søker kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt om å bli unntatt fra søkerlisten. Søkere vil bli
informert om dette på forhånd.

Dersom du ønsker mer informasjon om stillingen, kan du ta kontakt med seniorrådgiver Sigrid Folkestad, Avdeling for kommunikasjon og
samfunnskontakt. E: sigrid.folkestad@nhh.no. M: 915 76 892.

Additional information
Place of service:
Helleveien 30 5045 Bergen (Bergen Municipality)
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